

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 4 năm 2024

Số: 07/KH-CĐCNTT

KẾ HOẠCH

V/v tổ chức nghỉ dưỡng hè năm 2024

I. MỤC ĐÍCH - ĐỐI TƯỢNG THAM GIA - KINH PHÍ HỖ TRỢ

1. Mục đích

- Thực hiện kế hoạch hoạt động Công đoàn năm 2024;
- Tạo điều kiện cho viên chức, người lao động (VC-NLĐ) có cơ hội nghỉ ngơi, giải trí, tham quan tìm hiểu danh lam thắng cảnh sau một năm nỗ lực làm việc.
- Tạo sự gắn bó, đoàn kết và cơ hội giao lưu giữa các đơn vị.

2. Đối tượng tham gia

- Toàn thể VC-NLĐ của Trường và người thân.

3. Kinh phí hỗ trợ

- Nhà trường sẽ chi kinh phí hỗ trợ tham gia nghỉ dưỡng hè: **4.500.000 đồng/ người**.

Trong đó:

- o **2.700.000 đồng** là tiền Nhà trường hỗ trợ đi du lịch.
- o **1.800.000 đồng** là tiền nghỉ hè của VC-NLĐ theo Quy chế chi tiêu nội bộ.
- Hỗ trợ 100% kinh phí trên đối với VC-NLĐ có ký Hợp đồng lao động (HĐLĐ) với Trường, đã làm việc trên 12 tháng (tính đến hết ngày 30/06/2024) và đang có mặt tại đơn vị.
- Hỗ trợ 50% kinh phí trên đối với VC-NLĐ có ký HĐLĐ với Trường, đã làm việc trên 06 tháng (tính đến hết ngày 30/06/2024) và đang có mặt tại đơn vị.
- VC-NLĐ đăng ký đi tour Ninh Chữ không phải đóng tiền, các tour còn lại phải đóng thêm tiền chênh lệch giữa chi phí tour và kinh phí 4.500.000 đồng.
- VC-NLĐ thuộc các Trung tâm tự hạch toán tài chính sẽ nhận hỗ trợ theo quy định của Trung tâm.
- Các đối tượng khác tham gia phải đóng 100% kinh phí tour.

II. ĐỊA ĐIỂM - THỜI GIAN - KINH PHÍ

1. TOUR DU LỊCH NINH CHỮ

- Thời gian tổ chức: từ ngày 10/7 đến ngày 13/7/2024 (thứ tư đến thứ bảy)
- Phương tiện: Xe ô tô
- Chi phí dự kiến: **4.500.000 đồng/người** (giá cụ thể sẽ tính vào thời điểm đi)



- Số lượng để tổ chức: **100 người**

2. TOUR DU LỊCH NINH BÌNH

- Thời gian tổ chức: từ ngày **17/7** đến ngày **20/7/2024** (thứ tư đến thứ bảy)
- Phương tiện: **Máy bay và xe ô tô**
- Chi phí dự kiến: **5.500.000 đồng/người** (giá chưa bao gồm vé máy bay, giá cụ thể sẽ tính vào thời điểm đi)
- Số lượng để tổ chức: **40 người**

3. TOUR DU LỊCH ĐẢO JEJU HÀN QUỐC

- Thời gian tổ chức: từ ngày **30/7** đến ngày **04/8/2024** (thứ ba đến chủ nhật)
- Phương tiện: **Máy bay và xe ô tô**
- Chi phí dự kiến: **30.000.000 đồng/người** (giá đã bao gồm vé máy bay, giá cụ thể sẽ tính vào thời điểm đi)
- Số lượng để tổ chức: **20 người**

❖ Ghi chú:

- Chương trình chi tiết sẽ thông báo khi đăng ký.
- Số ngày công nghỉ để tham gia nghỉ dưỡng hè (không tính thứ bảy, chủ nhật) sẽ tính vào số ngày nghỉ phép năm của VC-NLĐ.

III. BAN TỔ CHỨC

| | | |
|----------------------------|--|------------|
| 1. Ông Đặng Văn Em | Chủ tịch Công đoàn | Trưởng ban |
| 2. Ông Vũ Văn Điệp | Phó Chủ tịch Công đoàn, Chủ nhiệm UBKT Công đoàn | Phó ban |
| 3. Ông Dương Phi Long | Ủy viên Ban Thường vụ | Phó ban TT |
| 4. Ông Nguyễn Mạnh Hoàng | Ủy viên Ban Chấp hành | Ủy viên |
| 5. Bà Nguyễn Thị Huỳnh Như | Ủy viên Ban Chấp hành | Ủy viên |
| 6. Ông Lê Văn Ngọc | Ủy viên Ban Chấp hành | Ủy viên |
| 7. Bà Nguyễn Thị Bích Loan | Ủy viên Ban Chấp hành | Ủy viên |
| 8. Bà Phạm Thị Nhân | Kế toán Công đoàn | Ủy viên |
| 9. Bà Bùi Thị Thanh Bình | Chủ tịch CĐBP 14 | Ủy viên |
| 10. Ông Nguyễn Thanh Nam | Ủy viên Ban chấp hành CĐBP 3 | Ủy viên |
| 11. Ông Nguyễn Ngọc Lâm | Phó trưởng phòng KHTC | Ủy viên |



IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Ngày 26/02 – 07/3/2024: Khảo sát, lấy ý kiến VC-NLĐ về địa điểm tổ chức. Ban Chấp hành Công đoàn Trường thống nhất địa điểm và thời gian tổ chức.
- Ngày 11/3 - 15/5/2024: Thiết kế chương trình, lên kế hoạch và thực hiện đấu thầu lựa chọn nhà thầu,
- Ngày 16/4 – 22/4/2024: Triển khai đăng ký tham gia dựa trên chương trình dự kiến.
- Ngày 23/4 - 10/8/2024: Công tác chuẩn bị, tổ chức thực hiện.

**TM. BCH CÔNG ĐOÀN
CHỦ TỊCH**



Đặng Văn Em

